
15.  prosince 2024 
 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
15.12. 

 
 

3. neděle adventní 
 

 

8:00 
Za + Annu a Josefa Endeovy  

a rodinu  

9:30 Za + Annu Michalčákovou 

17:30 
Za + Annu, Pavla, Alžbětu  

a Josefa  

Pondělí  
16.12. 

   

Úterý  
17.12. 

 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 

18.12. 
 17:30  

Čtvrtek 
19.12. 

 16:30  

Pátek  
20.12. 

 

 
17:30 

 

 
Za + Marii Šebestovou 

Sobota  
21.12. 

 

 

6:30 
 

 

Roráty 

 
 

Neděle 
22.12. 

 
 

4. neděle adventní 
 

 

8:00 
Za + Zdeňku Kaločovou  

a její rodinu  

9:30 Za farníky 

17:30 Za Martu Knapovou 

 

 

 

 

 

 



3. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

 

• Jsem vděční Bohu a lidem za oslavy 90 let ostravského Dona Boska. 
 

• V sobotu 7. prosince jsme s P. Marcelem Krajzlem prožili duchovní obnovu na téma „Sen Dona 
Boska“. Bylo nás přes 70 lidí a byli jsme obohaceni zvláště osobním svědectvím Marcela, který 
byl kdysi na Bosku na civilní službě. 
 

• V neděli 8. prosince jsme výročí posvěcení kaple a domu oslavili mší svatou s biskupem 
Martinem Davidem a provinciálem Martinem Hobzou. Skvěle zahrála a zazpívala schóla. Bylo 
nás skoro třista lidí, z nichž polovina zůstala na talk show se salesiánskými řediteli Jardou 
Němcem, Jirkou Cahou a Standou Jonáškem. V poledne jsme si vychutnali slavnostní oběd, 
popovídali spolu a mohli si prohlédnout i prostory ve sklepě.    

 

• Děkujeme všem, kteří jste se zasloužili o připomínku 90. výročí minulý víkend i během celého 
letošního roku a podíleli se na oslavách.  

 

• V souvislosti s oslavami a také Vánoci doporučujeme vaší pozornosti 3 druhy dobrého vína 
s originální vinětou našeho domu za 150,- Kč a také tašky a upomínkové předměty. Koupí 
těchto věcí podpoříte také naše salesiánské dílo. Děkujeme.  

 

• Vpravo u sakristie jsou knihy k zakoupení:  
salesiánská literatura i téma Štěpána Trochty na stolku u dveří a ostatní knihy na stolech kolem 
zdi.  PROSÍM: při prohlížení vracejte knihy na stejné místo, a knihy PLAŤTE V SAKRISTII, kam 
také odložíte i cenovku. DĚKUJEME.  
 

• V sobotu 22. prosince budou poslední roráty v 6:30 hod., po kterých nás čeká dobrá snídaně. 
Neváhejte, vstaňte a pospěšte na ně. Nebudete litovat.  

 

• Tříkrálovou sbírku podpoříme ve dnech 4. a 5. ledna 2024. Potřebujeme skupinky koledníků, 

složené z dospělého vedoucího a třech dětí. Přihlaste se u otce Stanislava.  

 

• Salesiánský ples: bude v sobotu 25. ledna 2025 od 19 hodin v sále střediska. Hrát bude 
hudební skupina Vítek. Vstupenky je možno zakoupit v neděli po mši sv. u P. Standy Jonáška 
v kanceláři. 

      Pokud byste měli zajímavé věci do tomboly, budeme za ně vděčni.  

 

• Kdo by chtěl Silvestr prožít v Don Bosku, hlaste se u Romana Turovského. 

 

• Dnes po mši sv. je v Don Bosku společenství rodin s dětmi od 11:30 do 14:30 hod.  
 

• Příští neděle bude 4. neděle adventní.  

 

• POŘAD VÁNOČNÍCH BOHOSLUŽEB – na další str., na vývěsce a na webových stránkách. 

 

 



 

 

24.12. Út Štědrovečerní mše svatá 15:30 

25.12. St Slavnost Narození Páně  

Boží hod vánoční 

jako každou neděli  

8:00 + 9:30 + 17:30  

26.12. Čt Sv. Štěpána   9:30 

27.12. Pá Sv. Jana 17:30 

28.12. So   

29.12. Ne Svátek Svaté rodiny 
jako každou neděli  

8:00 + 9:30 + 17:30  

30.12. Po   

31.12. Út Silvestrovská mše sv.  17:30  

    1.1. St Slavnost Matky Boží Marie  

Nový Rok 

jako každou neděli  

8:00 + 9:30 + 17:30  

 

 

 


